О запрете продажи спиртных напитков при проведении праздничных

мероприятий на территории Дубоссарского района и г. Дубоссары

Распоряжение от 30 августа 2011 года № 275

В целях обеспечения соблюдения общественного порядка и безопасности граждан в период
проведения массовых мероприятий, посвящённых Дню знаний и празднованию 21-й
годовщины образования Приднестровской Молдавской Республики:

1. Сократить на территории Дубоссарского района и города Дубоссары реализацию спиртных
напитков 1 и 2 сентября 2011 года из торговых предприятий всех форм собственности.

2. Запретить реализацию спиртных напитков на территории Дубоссарского района и города
Дубоссары с торговых предприятий, расположенных вблизи мест проведения культурно-
массовых мероприятий.

3. Редактору газеты «Заря Приднестровья» В.И. Багнибову опубликовать настоящее
распоряжение в ближайшем номере газеты и на Дубоссарском официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
Дубоссарского РОВД Н.А. Пестова.

Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары И. МАЗУР